

حمایت از پایان نامه ها و رساله های تحصیلات تکمیلی

صنایع و شرکت ها می توانند با هدف کسب دانش جدید و ارتقاء نوآوری و فناوری در محصولات و خدمات خود اقدام به تعامل با دانشکده مهندسی در قالب حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد یا رساله های دکتری نمایند. در همکاری مستقیم با استاد یا اساتید راهنما (اعضای هیات علمی دانشکده) و دانشجوی مربوطه و با جهت دهی و هدایت پروژه پایان نامه و رساله به سمت نیاز شرکت، می توان بازوی تحقیق و توسعه شرکت را تقویت نمود. این حمایت می تواند از پایان نامه ها یا رساله هایی باشد که موضوع و پروپوزال آن مصوب شده است، یا شرکت می تواند قبل از تصویب عنوان و پروپوزال در گروه مربوطه، در تعامل با دانشکده و استاد، موضوع جدیدی تعریف نماید.

فرآیند حمایت از پایان نامه و رساله

عناوین پروپوزال های کارشناسی ارشد و دکترای مصوب دانشکده که بیش از ۶ ماه از تصویب آنها نگذشته باشد به صورت مستمر در گروه و وبسایت دانشکده اطلاع رسانی می شود.

جهت اعلام عنوان مورد نظر برای حمایت از فهرست پروپوزال های موجود یا یک موضوع جدید خارج از این فهرست نامه ای توسط مدیرعامل شرکت خطاب به معاونت پژوهشی دانشکده (شماره تماس دبیرخانه دانشکده مهندسی: ۰۵۱۳۸۸۰۶۰۰۱) ارسال می شود. معاونت پژوهشی و دفتر ارتباط با صنعت دانشکده پیگیری لازم جهت ایجاد ارتباط بین شرکت و اساتید پروپوزال مصوب یا اعضای هیات علمی متخصص در حوزه مورد نظر و برگزاری جلسات کارشناسی و بازدیدهای لازم را انجام خواهد داد.

پروپوزال فنی توسط استاد راهنمای تعیین شده تهیه و پس از اخذ تأیید از شرکت کارفرما، جهت طی فرآیند اداری به دفتر ارتباط با صنعت دانشکده ارسال می شود.

پس از طی مراحل اداری و تنظیم قرارداد در مدیریت ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه، قرارداد مورد امضای طرفین قرار گرفته و جهت اجرا بر اساس شرح خدمات پیوست قرارداد به عضو یا اعضای هیات علمی تعیین شده به عنوان استاد راهنمای طرح ابلاغ می شود. نرخ مصوب برای حمایت از پایان نامه کارشناسی ارشد حداقل ۳۰۰ میلیون ریال و رساله دکتر حداقل ۶۰۰ میلیون ریال است. سهم دانشجو از حمایت حداقل ۶۰٪ است. در قرارداد منعقد شده ۱۵٪ بالاسری دانشگاه لحاظ می شود.

همچنین یک توافقنامه بین شرکت و استاد راهنمای مربوطه با نظارت دانشکده جهت تعیین تکلیف موارد ذیل منعقد می گردد:

- مالکیت فکری دستاوردها
- شرایط و دستاوردهای مد نظر شرکت برای خاتمه پروژه
- سهم استاد و دانشجو از حمایت مادی
- نماینده تخصصی شرکت به عنوان استاد مشاور جهت تصویب در کمیته تحصیلات تکمیلی گروه